
. . . .  >.
д л я  е х и т г я  З А Х О Д І В
З Г Ц ;  ') Ц ИНОГО 
ЗАКОНОДАВСТВА

^ Ж -

УКРАЇНА
Ц  ($/) 201/ Р * ЙОСИШВСЬКА СІЛЬСЬКА РА

ЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Восьма сесія 

«08» липня 2016 року

сьомого скликання

№ 08-66

Р І Ш Е Н Н Я

Про втановлення акцизного податку в частині реалізації суб»єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів.

Керуючись статтею 143 Конституції України, статті 64 
Бюджетного кодексу України, статті 212 Податкового кодексу України зі 
змінами та доповненнями, пунтктом 24 статті 26 та статтею 69 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою зміцнення 
матеріальної і фінансової бази місцевого самоврядування, а також сприяння 
соціально-економічного розвитку сіл, сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Встановити на 2017 рік акцизний податок в частині реалізації 
суб»єктами господарювання роздрібної торгівлі підакзних товарів у розмірі 5 
відсотків від вартості з урахуванням податку на додану вартість.

2. Це рішення набирає чинності з 01.01.2017 року.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення 33 сесії 6 скликання від 
09.06.2015 року № 33-201 «Про втановлення акцизного податку в частині 
реалізації суб»єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування,бюджету, фінансів і цін.

Сільський голова
Ж /  І #

С.М.Пархоменко

БІЛОЦЕРКІВСЬКА ОДПІ ГУ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАС
40/9 від 04.01.2017

<У111І1ІІІІІІІ1ШІІІІІІ!ІІІІІІ IIН ІШ


